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GKI-.271.2.2014 : Kotobrzeg 17 .02.2014

Tresé zapytania oraz wyjasnienia dotyczace zapiséw
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdodwienia

Dotyczy: postepowania na przebudowe ul. Brzozowej i Alei Poludniowej w Diwirzynie ogtoszonego
dnia 06.02.2014 r. w Biuletynie Zamdwieri Publicznych pod nr 43632-2014

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwier publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)
Gmina Kotobrzeg przekazuje tresé zapytan dotyczacych zapisow specyfikacji istotnych warunkéw
zamoéwienia wraz z wyjaénieniami. W przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace -
zapytania:

Pytanie nr 1

Analizujac dokumentacje przetargowa dotyczaca ww. przetargu Wykonawca prosi o wyjasnienie, czy
zgodnie z Rozdziatem 9 pkt 2 SIWZ dotyczacym potwierdzenia spefnienia warunkow wiedzy i
doswiadczenia, Zamawiajgcy wymaga dofaczenia do oferty wykazu wszystkich robét z ostatnich 5 lat,
ktére wykonat Wykonawca oraz dotgczenia dokumentéw potwierdzajgcych ich nalezyte wykonanie?
Jezeli Zamawiajacy nie potrzebuje petnego wykazu robdt, to prosimy o sprecyzowanie minimalnego
warunku wiedzy i doswiadczenia, jaki powinien spetnié kazdy Wykonawca ubiegajacy sig¢ o
zamowienie. _ :

Odpowied?

W treéci ,uwagi” na wzorze zat. nr 5 do SIWZ zapisano jakie roboty nalezy ujaé w wykazie w celu
wykazania spefnienia wymaganego przez Zamawiajacego warunku wiedzy i dodwiadczenia.
Minimalne warunki wiedzy i dowiadczenia, jakie powinien spetni¢ kazdy Wykonawca ubiegajgcy sig
o zamdéwienie podano w Rozdziale 8 pkt 1 ppkt 1.2 SIWZ,

Pytanie nr 2

Jak Zamawiajacy interpretuje POMOC Przedmiaru przy okreslaniu zryczattowanej ceny?

Odpowied?

Przedmiar moze by¢ pomocny w obliczeniu zryczaftowanej ceny oferty w zakresie, w jakim
Wykonawca zechce z niego skorzystaé. Zasadniczo ceng oferty nalezy sporzadzi¢ w oparciu o
zatgczony do SIWZ projekt budowlano-wykonawczy i specyfikacje techn. wykonania i odbioru robot.
Pytanienr 3

W jakim zakresie Przedmiaru NALEZY traktowaé go jako pomocniczy ?

Qdpowied?

Odpowiedz jak na pytanie nr 2.

Pytanienrd

W jakim zakresie Przedmiar jest niezwigzany z zamowieniem?

QOdpowiedz

Przedmiar jest zwiazany z zaméwieniem w zakresie wyliczenia ilosci jednostek robét podstawowych
w kolejnosci ich wykonywania, a poszczegdlnym pozycjom przypisano odpowiednie pozycje
specyfikacji technicznych, ktore opisujg w szczegdtowy sposéb wykonania robot.

Pytanie nr 5

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajgcy bedzie wykorzystywat tre$¢/zawartosc
Przedmiaru?

Qdpowied?

W przypadku rozbieznosci w ustaleniach poszczegélnych dokumentdw umowy, przy ich doscisleniu
obowigzuje kolejnosé nastepujgca od najwaziniejszej: umowa, projekt, specyfikacje techniczne,
przedmiar. Np. gdyby projekt nie zwierat w opisie i na rysunkach informacji o szerokosci pasa
zielonego do wykonania w ramach umowy to takiej informacji szukamy w innych dokumentach
umowy i w przypadku ich braku o ilo$ci robot zdecyduje w tym przypadku przedmiar



Pytanie nr6

Jak przy sporzadzaniu Ceny Ryczattowej nalezy interpretowad rozbieznosci, braki, pominigcia
Przedmiaru,

OdpowiedZ

Jezeli po analizie projektu i specyfikacji technicznych wg Wykonawcy przedmiar posiada braki lub
pominiecia, albo rozbiezne zapisy z powyzej przywotanymi dokumentami, to powinien braki i
pominiecia uwzgledni¢ w swojej cenie ofertowe], a rozbieznosci rozstrzygaé wg zasady opisanej w
odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7

Analizujgc dokumentacje przetargows dotyczacg ww, przetargu Wykonawca prosi o wyjasnienie, o
jakie uprawnienia projektanta chodzi Zamawiajgcemu, gdyz zgodnie z rozdziatem 16, przed
podpisaniem umowy, obowigzkiem Wykonawcy bedzie dostarczenie uprawnien budowlanych
projektanta i kierownika robét.

Odpowied?

Zamawiajacy modyfikuje zapisy w Rozdziale 16 punkt 7, ktéry otrzymuje brzmienie:

Przed podpisaniem umowy Wykonawca bedzie zobowigzany dostarczyc dokumenty potwierdzajgce
posiadanie uprawnieri budowlanych i przynaleinosé do Izby Iniynieréw Budownictwa kierownika
budowy i kierownika robot instalacyjnych, wskazanych w ofercie, oraz oswiadczenia o przyjeciu przez
nich obowigzkow.,

Pytanie nr 8

Projekt Przebudowy Alei Potudniowej przewiduje wykonanie w-wy podbudowy z KESM 3,5-32mm o
gr. 30cm. W poz. C.13 Przedmiaru Zamawiajacy przewiduje wbudowanie podbudowy zasadniczej z
kruszywa naturalnego pospotka 0-63mm. Ze wzgledu na to, ze kruszywo tamane 3,5-32mm jest
materiatem nie za czesto stosowanym w drogownictwie, to czy nie nalezatoby by go zastapi¢
kruszywem tamanym o uziarnieniu ciggtym 0-31,5mm, powszechnie uzywanym na warstwe
podbudowy zasadniczej? Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie jaki materiat uwzglednié¢ do wyceny.
Qdpowied? '

Zgodnie z SST czes¢ DR - 04.04 pkt. 1.2:

- podbudowa zasadnicza ma by¢ wykonana z kruszywa tamanego frakcji 0-31,5 mm o cigglym
uziarnieniu i tak nalezy przyjac do wykonania i obliczenia ceny

- podbudowa pomochicza ma byé wykonana z pospdtki frakeji 0-31,5 mm o cigglym uziarnieniu i tak
nalezy przyjg¢ do wykonania i obliczenia ceny

Stosownie do powyzszego zmienia sie w projekcie (czes¢ opisowa i rysunkowa):

- podbudowa zasadnicza do wykonania z kruszywa tamanego frakcji 0-31,5 mm o ciaglym uziarnieniu
- podbudowa pomocnicza do wykonania z pospétki frakeji 0-31,5 mm o cigglym uziarnieniu

Podane w projekcie grubosci podbudowy zasadniczej i pornocnicze] pozostajg bez zmian

Pytanie nr 9 .

W Przedmiarze Przebudowy ul. Brzozowej w poz. B.6 i B.7 oraz w Przedmiarze Przebudowy Alei
Potudniowe]j, poz. B.6 i B.7, Zamawiajacy przewiduje zasypanie rur kanalizacji nie podajgc materiatu,
ktdry nalezy uzyé. Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wymiang gruntu z dowozem piasku, czy przyjac
zasypanie materiatem rodzimym?

Odpowied?

Sposdb, oraz materiat do zasypania rur kanalizacyjnych KD podano w projekcie branzy kanalizacyjne;:
- Przebudowa Alei Potudniowej czes¢ opisowa pkt. 4.6

- Przebudowa ul. Brzozowej czeé¢ opisowa pkt. 4.4

Pytanie nr 10

Dotyczy Alei Potudniowe] : w przedmiarze nie wystepuje pozycja opisujaca wykonanie podbudowy
zasadniczej z kruszywa tamanego. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru oraz podanie planowanych
ilosci do wykonania.

Odpowied?
Odpowied? na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 8



Pytanie nr 11
Prosimy o podanie wymaganego koloru kostki betornowej gr. 8 cm na szlaku jezdni oraz zjazdach.

Odpowied?
Jezdnia ma by¢ wykonana z kostki w kolorze szarym, a zjazdy z kostki koloru czerwonego.
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